PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 879/GP/TRT 19ª, DE 1º DE SETEMBRO DE 2015

  O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Mem. 145/CML-2015, de 26.08.2015, protocolizado sob o nº 4.143, de
26.08.2015,

Considerando a grande quantidade de bens que o Tribunal não mais utiliza,
sobretudo centenas de CPU's e monitores, e, a fim de que seja liberado espaço físico no
depósito de bens permanentes localizado no subsolo do Fórum Pontes de Miranda,

  RESOLVE:

  Constituir a Comissão de Doação de Bens Inservíveis com os servidores
Cícero Ferreira de Lima Filho, que atuará como Presidente, Paulo César Souza
Cavalcanti, José Ailton Xisto de Barros, e Paulo Oliveira de Moraes, Técnicos
Judiciários, tendo a mesma o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação, para
conclusão dos trabalhos e apresentação de relatório à Presidência deste Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicado no BI nº 9, De  10/09/2015